4

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.12.2017                                                                                                        № 104
пос. Смидович

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  27.07.2017  №62
В соответствии со статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  27.07.2017  №62, следующие изменения:
1.1. В схеме-карте градостроительного зонирования (графический объект) раздела 11  «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки Приамурского городского поселения:
-  Зону Р-2 «Зона парков, бульваров, набережных и объектов отдыха, спорта, туризма и развлечений» заменить на зону Ж-1А «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки» в районе ул. Озерной и                   ул. Звездной;
- Зону Ц-1 «Зона многофункциональной общественно – деловой застройки центра обслуживания и коммерческой активности местного населения» заменить на зону П-1 «Зона предприятий III- IV класса вредности» в северо-западной части ул. Промышленной.
1.2. Таблицу пункта «1.1. Ц-1. Зона многофункциональной общественно – деловой застройки центра обслуживания и коммерческой активности местного населения» раздела 13 дополнить следующей строкой:
	Классификатор
	Основные
	Вспомогательные
	Условные

	Для индивидуального жилищного строительства 2.1
	Размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей)
	Выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур;
размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений

1.3. Таблицу пункта «6.1. П-1. Зона предприятий III- IV класса вредности» раздела 13 дополнить следующей строкой:

	Классификатор
	Основные
	Вспомогательные
	Условные

	Объекты придорожного сервиса 4.9.1
	Размещение автозаправочных станций (бензиновых, газовых);
размещение магазинов сопутствующей торговли, зданий для организации общественного
питания в качестве объектов придорожного сервиса;
предоставление гостиничных услуг в качестве придорожного сервиса;
размещение автомобильных моек и прачечных для автомобильных принадлежностей, мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей и прочих объектов придорожного сервиса

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       А.П.Тлустенко

МО «Приамурское городское поселение»
Зонирование п.Приамурский
2017 г.
[bookmark: _GoBack][image: ]С-1
П-1
Ж-1А
СХ

[image: ]
image1.png
MyHuuynanbHoe oBpasosarie s o
«[lpUamypcKkoe ropoackoe noceneHien

CxeMma 30HUpOBaHUR TEPPUTOPH

image2.png
w]| = icrosoft Wor
o T O i s
() Turynssan crpamia - L R ) T R e o Bepomit konormumn = (A= [ xenpecc-6noxn - (% Crpoxa nognwcn +  TL Gopuyna -
1 e copmanca TE@ me G:Em m’g:u SER Mrp.am (Lf:;‘ 4 30xnamma i xorommima | woraae - B sranspeun | §2 Coeon -
12 Pasprie crpames S Y %% | ) Nepexpecrnan ceunka | ) Homep crpamst - & 4 O6ner -
Crpamm Tagnne Unnocrpaun Cauncn Kononmmyns Texer oo
], S LA O O SO, S B SN Ho oo 5w 5% v -8 A 6] [
b B
=7/ - 7 2.5
VcioBHbIE 0603HAEHNS
TpaRHIa HACIRHHOTO NYHKTA
[N 111 - 3052 MHOrOdYHKIHOHATEHOM 06IeCTBE HHO- 181080 3aCTPOHKH I P-4 - 30Ha KO1IeKTHBHEX CaT0B
B 112 - 3083 MEOTOQYHKIHORATHHO OGIIIeCTBE HHO- 110801, [CZ00  BP - 1 - 30Ha B0CHHSX 00BEKIOR
IOM3EOCTERHHOM H KOMMePHeCKOH 33CTPOHKE [  CX - 30Ha CeBCKOXO3MACTERHEOTO.
[ X - 1A -30Ha HEANBMAYATSHOH yCaeOHOM AKIIOH 3aCTPOHKH HenOTB30BARHS
I X - 15 — 3082 3aCTPOIKH HEIHEHIYATHHEMH KHTBIME JOMAMH KOTTEKHOTO THIA 3 p-2-30naobextos oTasxa
B X -2 - 30Ha MaTOSTAKHOH CMeIIAHHOH KITOH 3aCTPORKH EE0 p-3-30ma pexpeanmonso -
BN K -3 - 30Ha CMeIAHHO AKMIOH 3aCTPORKH - MaRxmAQTHSIX TeppHTOpH
[ C-2-30HaKIazOHI KPEMATOPHEE
[ K- 1-30mHa cKIaIHDOBAHNS H ONIOEOH TOPrOBTH
[ K-2-30na0bmecTBeHABX KOMMYHHKAI (0POT, MyCTHIpeft, II0matel)
BN T- - 3083 0GBEKTOR AeTESHOM XOPOTH
[ II-1-30HanpoH3BOICTBEHHO-KOMMYHATHHBIX 00beKToB Il —IV K1accoB BpeHOCTH
I 1] -2 - 30Ha IPOM3EOACTERHHO-KOMMYHATSHEX 00BEKIOR V K1acCa BpEAHOCTH
[EEEE P - 1-30Ha0C060 OXPAHAEMBIX IPHPOIHSI TePPHIOPHI sacmTa 1:10000

[ I